
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 03.03.2020 року № 212
м.Бровари
м. Бровари

Про внесення змін в додаток  1 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області
від 10.09.2019 № 1017

Розглянувши  подання  Управління  освіти  і  науки Броварської міської ради 
Київської області від  25.02.2020 № 01-08-02/280, керуючись п. 2 ст. 66 
Закону України «Про освіту» та пп. 1 п. «а» ст. 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  Броварської  міської 
ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 10.09.2019 р. № 1017 «Про затвердження мережі 
закладів освіти м. Бровари на 2019/2020 навчальний рік», виклавши додаток 
1 у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови  Л. Виноградову 

 Міський голова                                                                     І. САПОЖКО


